
SCHOOL

76

71

38

71

SCHOOL

60

47 50

46

20

2236
10

8

73

62

3

52

B
O

E
TS

S
TR

A
AT

W
ESTHEMSTRAAT

N

2%
2%

2%

5%

5%

5%
Talud: 1:2

Talud: 1:2

Talud: 1:2

5%

2%

5%
2%

5%

2%

5%
2%

5%

2%
2%

2%
2%

2% 2% 2%

R6,000

+5.627

-0,064

-0,064

+0,685

+1,117

+1,042

+1,000+0,920

9%

9%

4%

4%

+1,042+1,122

4%

+2
,9

00

+2
,9

00

+2,820

+2,860

4%

-0,147

-0,115

4%

2%
2%

5%

2%
2%

2%

5%

5%

PP

cc

cc

PP

PP

cc

PP

cc

PP

cc cc

P P PP

cc cc

P P

pergola pergola pergola

pergola

pergola

pergola

PP

cc cc

P PPP

cc cc

P P

pergola

PP

cc cc

P P PP

cc cc

P P cc

pergolapergola pergola

P P P P P PPP

P

P

P

P

P

P

P

P

P P P P P P P P P P P

PPPP P P PPPP P P P PPPP P PPP P

P PP P P PP P P

PPPP P P

P

P

P
P

P
P

6 8 7

786

P P P P PPPPPP

P P P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

11 11

cc

P P P P

cc cc

pergola

P P P P

cc cc

pergola

P P P P

cc cc

pergola

P P

pergola

P P P P

 

7

5

P P P

9

waterpeil: -0,52 NAP

Groene singelrand
Groene singelrand

Stedelijke waterrand

Stedelijk accent

Groene singelrand

Groene singelrand

Tu
in

w
on

in
ge

n 
II

Tu
in

w
on

in
ge

n 
I Tu

in
w

on
in

ge
n 

Ill

P P P P P

22 pp

P P P PP P PP PP

Bosplantsoen

+0,32 NAP

18 pp22 pp16 pp18 pp

Talud

Talud

Talud

Talud

Talud

P P P P P P PPP

P P P P P P PPP

P P P P P P PPP

P P

P P

P

P33 pp

Fietsstalling

9 pp

24 pp

28 app.

18 pp

Talud

+0,32 NAP

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

13 pp

20 pp

+0,32 NAP

15 pp

5 pp

4 pp

18 pp

Berging

P PP

c c c c c c c c c c c

c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c

c c c c c c c

c
c

c
c

4 pp

Ondergrondse 
containers N.T.B

c
c

c
c

c
c

c
c

c

2%
2%

2%

5%

5%

5%
Talud: 1:2

Talud: 1:2

Talud: 1:2

5%

2%

5%
2%

5%

2%

5%
2%

5%

2%
2%

2%
2%

2% 2% 2%

R6,000

+5.627

-0,064

-0,064

+0,685

+1,117

+1,042

+1,000+0,920

9%

9%

4%

4%

+1,042+1,122

4%

+2
,9

00

+2
,9

00

+2,820

+2,860

4%

-0,147

-0,115

4%

2%
2%

5%

2%
2%

2%

5%

5%

speelveldje
   100 m2

0 25 50 M

Aantal grondgebonden rijwoningen: 64 koop         
Aantal waterwoningen: 24 koop
Aantal appartementen: 28 huur

Parkeernorm gemeente:
Woningen groter dan 100m² (88x): 2 parkeerplaatsen
Woningen kleiner dan 100m² (28x): 1,5 parkeerplaatsen
Minimaal aantal parkeerplaatsen totaal: 218

Aantal parkeerplaatsen in plan totaal: 230

Klinkerbestrating

Voetpad betegeling

Parkeerbestrating

Prive kavel

Prive haag h=60cm
Tuinafscheiding onderzijde metselwerk, bovenzijde groen h=1.8m
Houten tuinafscheiding h=1,8m

Openbaar grasveld

Bodembedekkende heesters

Natuurvriendelijke oever

Bloemrijk grasland

2e grootte boom

1e grootte boomBlokhaag rondom parkeren h=60cm

The Netherlands
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 11BEELDKWALITEITSPLAN HET PERK SNEEK

Plankaart

Hierin wordt het stedenbouwkundige plan weergegeven, dit bestaat 
uit het exploitatiegebied en de directe omgeving daarvan. 

Plankaart


